
 
 

Tarnowo Podgórne, dnia 19 maja 2022 r. 
 

WOP.271.13.2022 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na modernizację skateparku w Tarnowie 
Podgórnym. 
 
 

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. 
Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań 
oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi. 
 
Zamawiający w załączniku numer 6 w punkcie Bezpieczeństwo wymaga dołączenia do oferty 
certyfikatów na urządzenia zgodnych z normą PN-EN 14974:2019 wydanych przez jednostkę 
posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. 
 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatów wskazanych powyżej. 
Wykonawca zobowiązany jest do przekazania certyfikatów i atestów Zamawiającemu 
po zamontowaniu urządzeń. 
 
Dlatego pytamy: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał od Wykonawcy wraz ze złożeniem oferty dołączenia 
certyfikatów na urządzenia zgodnych z normą PN-EN 14974:2019 wydanych przez jednostkę 
posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów wskazanych w specyfikacji warunków zamówienia 
na etapie składania ofert. Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie 4 Wykonawca zobowiązany jest do przekazania certyfikatów 
i atestów Zamawiającemu po zamontowaniu urządzeń. 
4. Wykonawca jest zobowiązany okazać w stosunku do zamontowanych urządzeń certyfikaty i atesty 
wskazane w załączniku nr 6 do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca przekaże 
ww. certyfikaty i atesty Zamawiającemu po zamontowaniu urządzeń na terenie skateparku. 
 
Brak certyfikatów i atestów uniemożliwi dokonanie odbioru przez Zamawiającego i podpisanie 
protokołu końcowego odbioru prac co skutkuje brakiem podstaw do zapłaty wynagrodzenia. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy na etapie uzupełnienia podmiotowych środków 
dowodowych dołączenia certyfikatów na urządzenia zgodnych z normą PN-EN 14974:2019 wydanych 
przez jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie wymagał złożenia certyfikatów wskazanych w specyfikacji warunków 
zamówienia na etapie uzupełniania podmiotowych środków dowodowych. Zgodnie z zapisami 
specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie 4 



 
 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania certyfikatów i atestów Zamawiającemu 
po zamontowaniu urządzeń. 
 
Brak certyfikatów i atestów uniemożliwi dokonanie odbioru przez Zamawiającego i podpisanie 
protokołu odbioru końcowego prac co skutkuje brakiem podstaw do zapłaty wynagrodzenia. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał aby urządzenia skateparkowe dla dzieci nie 
posiadały żadnych certyfikatów zgodności normą skateparkową PN-EN 14974:2019 wydanych przez 
jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał certyfikaty i atesty wskazane w załączniku nr 6 do specyfikacji warunków 
zamówienia dla wszystkich urządzeń wskazanych w niniejszym załączniku, stanowiących przedmiot 
zamówienia.  
 

 
 
 
/Tadeusz Czajka 
Wójt Gminy Tarnowo Podgórne/ 


